2025 年 8 月 吉日

お取引先 各位

〒435-0056

静岡県浜松市中央区小池町 2642

山真製鋸株式会社

TEL：053-468-6380
FAX：053-468-6370

  送料変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。また、平素は格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

この度、弊社が利用しております運送業者より、2025 年 10 月に配送料を値

上げする旨の連絡がありました。
つきましては、2025 年 10 月より別紙の通り送料を変更させていただきます。

 お客様におかれまして、誠に心苦しいお願いではありますが諸事情をご理解頂

きご承認賜りますようお願い申し上げます。

 ご不明な点等ございましたら、弊社担当営業または、業務部までご連絡いた
だきますようお願い申し上げます。
 今後とも変わらぬお引き立てのほどよろしくお願いいたします。

敬具